令和２年５月２２日

保護者 各位

宮崎県立都城工業高等学校
校 長  長 友 健 祐

学校再開について（連絡）

 本県の緊急事態宣言解除に伴い、県教育委員会から学校再開の通知がありま

した。

つきましては、下記のとおり「新しい生活様式」を取り入れながら学校再開

をしたいと考えています。保護者の皆様には、これまで以上の御協力をお願い

申し上げます。

記

１ 学校再開日   ５月２５日（月）

２ 新しい生活様式 裏面の通りです。

３ 健康観察    健康観察シートの点検を毎日お願いします。

４ 部活動     全部活動での活動再開を予定しています。
          ただし、５月は平日のみの活動となります。

５ 防災メール登録   登録をお願いします。

登録方法は、本校ＨＰへ掲載してあります。また、担任・

副担任へ相談ください。

６ その他    ○ 心配な点等ある場合は、担任・副担任または教育相談

担当まで、気軽にご連絡ください。
                 ○ 生徒に風邪症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）があっ

た場合には、速やかに担任へ報告願います。
         ○ 生徒及び家族が「特定警戒都道府県」への往来、「特定

警戒都道府県」の方々との接触があった場合にも、速や

かに担任へ報告願います。